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VALSTYBINIS KODAS 653N20004 

KOLEGINIŲ STUDIJŲ PROGRAMA AGROVERSLO VADYBA 

SUTEIKIAMAS KVALIFIKACINIS 

LAIPSNIS 

Vadybos profesinis bakalauras 

MINIMALUS IŠSILAVINIMAS Vidurinis 

STUDIJŲ FORMA IR TRUKMĖ Nuolatinės studijos – 3 metai 

Ištęstinės studijos – 4 metai 

STUDIJŲ APIMTIS 180 kreditų 

STUDIJUOJAMI MODULIAI:  

Komunikacija, matematika ir statistika. Bendrieji koleginių studijų moduliai 

Studijų krypties moduliai Agrotechnologija, agroverslo aplinka, apskaita ir 

finansai, ekonomika, rinkodara ir tyrimai, užsienio 

kalba, vadyba, verslo planavimas ir organizavimas. 

Specializacijų moduliai Žemės ūkio veiklos apskaita: 
Žemės ūkio subjektų veiklos buhalterinė apskaita, 
žemės ūkio finansai ir analizė. 
Prekyba ekologiškais produktais: 
Ekologiškų produktų sertifikavimas, laikymas ir 

perdirbimas; ekologiškų produktų pardavimo 

organizavimas. 

Praktikos Profesinė profesinės veiklos; baigiamoji profesinės 

veiklos. 
Laisvai pasirenkamieji moduliai Kiekvienais mokslo metais galima rinktis 

pagal pateiktą modulių sąrašą. 
NUMATOMI STUDIJŲ PROGRAMOS 

REZULTATAI 

> Taikyti profesinėje veikloje socialinių, fizinių ir 
technologinių mokslų teorines žinias ir modelius. 

> Priimti sprendimus, susijusius su asmeninės ir 
agroverslo veiklos planavimu ir plėtra. 
> Organizuoti agroverslo ir asmeninę veiklą, 
siekiant užsibrėžtų tikslų. 
> Kontroliuoti agroverslo veiklą. 
> Perteikti informaciją, idėjas, problemas ir 

sprendimus bendradarbiams ir klientams, dirbti 
savarankiškai ir komandoje. 
> Organizuoti ekologiškų produktų supirkimą, 
laikymą ir pardavimą. 
> Nustatyti ir vertinti ūkio subjektų turtą, nuosavybę, 
ūkinius procesus ir veiklos rezultatus. 

ABSOLVENTAI GEBĖS Planuoti ir valdyti žemės ūkio ar kitų kaimo verslų 
aprūpinimo, gamybos ir produkcijos pardavimo 

procesus, priimti sprendimus, analizuojant ir vertinant 
veiklos rezultatus bei kintančios aplinkos poveikį. 

KARJEROS GALIMYBĖS Specialistas galės dirbti didmeninės ir 

mažmeninės prekybos įmonėse, žemės ūkio 

aprūpinimo padaliniuose, steigti įmonę ir 

vadovauti jos darbui. 

STUDENTAI, SĖKMINGAI BAIGĘ STUDIJŲ PROGRAMĄ, ĮGYJA VADYBOS PROFESINIO 

BAKALAURO LAIPSNĮ 

 

mailto:administracija@atf.viko.lt
http://www.viko.lt/

